
KORONAN VAIKUTUS 
KORTINKÄYTTÖÖN

S-PANKIN SELVITYS, TOUKOKUU 2020



KORTTITILASTOT KERTOVAT, MITEN SUOMALAISET 
KÄYTTÄVÄT RAHAA KORONATILANTEEN AIKANA

• Tiedot perustuvat S-Pankin S-Etukortti Visoilla tehtyihin maksuihin 1.1–24.5.2020. Kaavioissa on 
kuvattu korttitapahtumien lukumäärää suhteessa tammikuun kaikkien päivien keskiarvoon (indeksi 
100). Kokonaiskulutusta kuvaavassa kaaviossa on lisäksi euromääräiset ostot.

• Tilasto on koottu täysin anonyymisti eikä yksittäisen käyttäjän tiedot ole tunnistettavissa. 
• S-Pankin asiakkailla on käytössään 2,3 miljoonaa S-Etukortti Visaa ja joka kymmenes suomalaisella 

pankkikortilla tehty ostos maksetaan S-Pankin kortilla.
• Tuoteryhmät on koostettu korttitapahtumien MCC-toimialakoodien (Merchant Category Code) 

perusteella. 



KULUTUS NOUSSUT JATKUVASTI

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
viikko

korttiostokset euroissa korttitapahtumien lukumäärä

Indeksi, tammikuu=100 
Lähde: S-Pankki



RUOKAKAUPAT JA POLTTOAINE

Indeksi, tammikuu=100 
Lähde: S-Pankki
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Ruokakaupat ja supermarketit
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Polttoaine



JOUKKOLIIKENNE JA TAKSIT

Indeksi, tammikuu=100 
Lähde: S-Pankki
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Joukkoliikenne
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APTEEKIT JA ALKOHOLI

Indeksi, tammikuu=100 
Lähde: S-Pankki
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Apteekit
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VAATTEIDEN MYYNNISSÄ VAHVAA KASVUA

Indeksi, tammikuu=100 
Lähde: S-Pankki
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Kokonaismyynti
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SISUSTAMINEN JA SISUSTAMISEN VERKKOKAUPPA

Indeksi, tammikuu=100 
Lähde: S-Pankki

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
viikko

Kokonaismyynti

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
viikko

Verkkokauppa



URHEILUVÄLINEET JA URHEILUVÄLINEIDEN VERKKOKAUPPA

Indeksi, tammikuu=100 
Lähde: S-Pankki
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RAVINTOLAT: VERKKOKAUPPA MONINKERTAISTA 
NORMAALIIN VERRATTUNA

Indeksi, tammikuu=100 
Lähde: S-Pankki
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KUKKAKAUPAT JA PUUTARHANHOITO: HUONO SÄÄ VÄHENSI 
VIIKON 20 MYYNTIÄ
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